
Nazwa komunikacji
Gliczarów Górny Fiśkowa Dolina-
Zakopane przez Biały Dunajec
komunikacja zwykła

Nazwa przystanku
Zakopane-Dworzec Autobusowy 7,30 9,30 15,15 17,20
Zakopane Al.. 3-go Maja Dolne 7,29 9,29 15,14 17,19
Zakopane - Kasprowicza 7,26 9,26 15,11 17,16
Zakopane Spyrkówka 1 7,25 9,25 15,10 17,15
Zakopane Ustup 7,22 9,22 15,07 17,12
Poronin Misiagi 7,20 9,20 15,05 17,10
Poronin PKP 7,16 9,18 15,03 17,08
Biały Dunajec Górny 7,15 9,15 15,00 17,05
Biały Dunajec Urząd Gminy 7,13 9,13 14,58 17,03
Biały Dunajec Ośrodek 7,12 9,12 14,57 17,02
Gliczarów Górny Jurzyste Zatoka 7,06 9,06 14,51 16,56
Gliczarów Górny Jurzyste 7,05 9,05 14,5 16,55
Gliczarów Gorny Grzechy 7,02 9,02 14,47 16,52
Gliczarów Górny Fiśkowa Dolina 7,00 9,00 14,45 16,50

Nazwa komunikacji
Zakopane-Gliczarów Górny Fiśkowa 
Dolina przez Biały Dunajec
komunikacja zwykła

Nazwa przystanku
Zakopane-Dworzec Autobusowy 10.00 15.40 22,10
Zakopane Al.. 3-go Maja Dolne 10,01 15.41 22,11
Zakopane - Kasprowicza 10,04 15.44 22.14
Zakopane Spyrkówka 1 10,05 15.45 22.15
Zakopane Ustup 10,08 15.48 22.18
Poronin Misiagi 10,10 15.50 22.20
Poronin PKP 10,12 15.52 22.22
Biały Dunajec Górny 10,15 15.55 22.25
Biały Dunajec Urząd Gminy 10,17 15.57 22.27
Biały Dunajec Ośrodek 10,18 15.58 22.28
Gliczarów Górny Jurzyste Zatoka 10,24 16,04 22.34
Gliczarów Górny Jurzyste 10,25 16,05 22.35
Gliczarów Gorny Grzechy 10,28 16,08 22.38
Gliczarów Górny Fiśkowa Dolina 10,30 16,10 22.40

godzina odjazdu

godzina odjazdu


